Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения

	        РЕШЕНИЕ		________________________________________________________________________

№52						                                                22.10.2024
	с. Первомайское

О назначении старосты д.Торбеево

В целях, организации взаимодействия органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения и жителей сельского населенного пункта, расположенного на территории поселения, при решении вопросов местного значения в сельском населенном пункте, руководствуясь ст.27.1. Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первомайское сельское поселение, результатов собрания граждан д.Торбеево  от 25.09.2024 года

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Назначить  старостой д.Торбеево Деряшкина Станислава Вячеславовича.
2. Определить дату начала полномочий  старосты   с    22.10.2024 года. Срок полномочий  5 лет.
3. Настоящее решение вступает с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича», разместить на официальном сайте Первомайского сельского поселения (pervomsp.ru).

Врио  Председателя Совета
Первомайского сельского поселения					С.С.Митягин

Врио Главы Первомайского
сельского поселения	М.С.Киселев